
— 8319 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1369

UCHWA£A Nr XXII/151/2009 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹ do
za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w odniesieniu do dzia³añ podejmowanych wobec

d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pó�n.
zm.), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹ do za³atwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w
odniesieniu do dzia³añ podejmowanych wobec d³u¿ników
alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007

r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z
dnia 2009 r. Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.), w tym do wydawania
decyzji administracyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

Gra¿yna Jaszczyk

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Dyrektora Miejsko-Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Jarocinie do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych zgodnie z przepisami usta-
wy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 1,poz. 7, z pó�n.
zm.).

2. Upowa¿nia siê Zastêpcê Dyrektora do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych zgodnie z przepisa-

1370

UCHWA£A Nr XLI/368/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Dyrektora Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Jarocinie do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

mi ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 1,
poz. 7, z pó�n. zm.) w okresie nieobecno�ci Dyrektora.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 1369, 1370


